
RESOLUCION -D- Nº   304/2010

Salta, 20 de Agosto de 2010
Expediente Nº 12.269/08

1

VISTO:

La Resolución – D – Nº 224/09 mediante la cual se acepta la renuncia
presentada por el Méd. Sergio R. Tamayo, como representante de la Facultad de Ciencias
de la Salud para integrar el “Comité de Seguridad e Higiene de la Universidad Nacional de
Salta, y;

CONSIDERANDO:

    Que a fs. 46 se propone la designación de la Méd Veterinaria María
Celia Mora, como integrante del mencionado Comité, en reemplazo del Méd. Sergio R.
Tamayo.

  Que a fs. 47 vta. la Decana de la Facultad, Mgs. Nieve Chávez  solicita emitir
la correspondiente Resolución.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por designada a la Méd. Veterinaria María Celia MORA, DNI
10.914.830, como representante de la Facultad de Ciencias de la Salud para integrar el
Comité Central de Seguridad e Higiene de la Universidad Nacional de Salta, a partir del día
09 de junio de 2.009.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Méd. María Celia Mora, Comité de
Higiene y Seguridad de la Universidad Nacional de Salta, Comité de Salud y Seguridad
Laboral de esta Facultad y siga a Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

LC
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


